
 

Н А П Н  України 

Д ЕР Ж А В Н И Й З А К Л А Д  В ИЩО Ї  О С В ІТИ  

« У НІВ Е РС ИТ Е Т  М Е НЕДЖМ Е НТ У  ОС В І Т И»  

( ДЗВО «У М О» ) 
 

Н А К А З 

«27» серпня 2024 р.                             Київ                   № 01-01/398 

 
 

Про введення в дію рішень Вченої ради 

Університету від 26 серпня 2024 р. 

(протокол № 10) 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 36 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 

року № 1556-VII, пункту 5.18 Статуту Державного закладу вищої освіти «Університет 

менеджменту освіти» 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Увести в дію рішення Вченої ради Державного закладу вищої освіти «Університет 

менеджменту освіти» (далі – Університет) від 26 серпня 2024 року (протокол № 10): 

1.1. Затвердити:  

1.1.1. Робочу програму навчальної дисципліни «Українська мова як іноземна: 

комунікативний курс для іноземних громадян» (далі – РП 1). 

1.1.2. Зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Державному 

закладі вищої освіти «Університет менеджменту освіти» в 2024 році.  

1.1.3. Зміни до «Положення про організацію освітнього процесу в ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти». 

2. Директору Центру міжнародного співробітництва та освіти (С.Ю. Грицай) 

забезпечити оприлюднення на сайті Університету в розділі «Головна / Структура / Центр 

міжнародного співробітництва та освіти» РП 1.  

3. Відповідальному секретарю приймальної комісії, заступнику директора ННІМП 

(С.О. Чебоненко) забезпечити оприлюднення на сайті Університету в розділі «Вступникам / 

Правила прийому» Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» в 2024 році із змінами до 28 серпня 2024 року. 

4. Методисту відділу моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації 

(Т.В. Ільїній) забезпечити розміщення на сайті Університету в розділі «Про університет / 

Документи / Нормативні документи / Внутрішні нормативні документи» Положення про 

організацію освітнього процесу в ДЗВО «Університет менеджменту освіти» із змінами до 30 

серпня 2024 року. 

5. Вважати таким, що втратило чинність Положення про відрахування, переривання 

навчання, поновлення і переведення здобувачів вищої освіти Навчально-наукового інституту 

менеджмент та психології ДЗВО «Університет менеджменту освіти»  затвердженого Вченою 

радою ННІМП ДЗВО «УМО» (протокол № 1 від 30.01.2020 р.). 



 

6. Ученому секретарю ДЗВО «Університет менеджменту освіти» (А.А. Вініченко) 

оприлюднити цей наказ на сайті Університету в розділі «Вчена рада». 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Т.в.о. ректора 
 

Наталія МУРАНОВА 

 
        


